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Tandslet Kirke & Sogn

høstpyntningen om lørdagen	

pynten, hvor der i år indkom der 4027,- kr. til hjælpe-
arbejdet  i Folkekirkens Nødhjælp og i Kirkens Kors-
hær i Sønderborg.  Det er vi naturligvis glade for og 
takker for alle dem der i den gode stemning under 
auktionen var med på spøgen og bød på pynten.
Ved frokosten på Tandslet Friskole efter auktionen re-
degjorde menighedsrådsformand Kirsten Jørgensen 
for årets gang i kirken og kom også ind på, hvad der 
vil ske her i den kommende tid.

		  Udover allerede planlagte 			 
		  arrangementer har menighedsrådet 		
		  besluttet at udsende en mindre 
		  spørgeskema- undersøgelse om kir		
		  ken.
Her vil der også blive lejlighed til at komme med gode 
forslag og ideer til kirken.

I skrivende stund er spørgeskemaet først i støbe-
skeen, men nærmere oplysninger herom vil fremgå 
senere.

NY HJEMMESIDE

Vore hjemmeside er i øjeblikket under forandring, og 
vi håber det nye look og de nye muligheder /oplysnin-
ger vil være til glæde og gavn for menigheden.

Adressen  på den nye hjemmeside vil dog forsat 
være den samme nemlig: www.tandsletkirke.dk

MENIGHED MØDER MENIGHED

Som et af de nye tiltag vil vi i år tage tråden op fra 
sidste års vellykkede sogneudflugt. Men denne gang 
ud fra et lidt anden vinkel. 

Vi har nemlig taget biskoppens forslag om at bytte 
menighed med en anden menighed for en søndag 
til os. 

Biskoppen har peget på Midtangels syddanske 
Menighed omkring Sørup og Satrup syd for 
grænsen som vores mulige nye partnermenighed 
og det er vi glade for og ser frem til ikke bare at 
kunne besøge dem og modtage deres  besøg  til 
gudstjenester og efterfølgende hyggeligt samvær, 
men også at udveksle erfaringer 

– Det kan man som kirke kun blive rigere af!

Orientering om hvornår vi skal modtage besøg fra 
Midtangel og hvornår vi skal dertil på sogneudflugt 
ligger endnu ikke fast. Men der arbejdes på sa-
gen, og vi regner med at have et eller andet klar til 
forsommeren.

HUSK OGSÅ – De andre særgudstjenester og 
arrangementer i efteråret/vinteren:

Allehelgensgudstjenesten 6.  november kl. 11.00, 
hvor vi mindes årets døde.
Andespisning & Åben Skole 17. november kl. 
18.00, hvor der efter anden er mulighed for at lave 
sine adventsdekorationer under kyndig vejledning 
af Finn Nikolajsen
Familiegudstjenesten 1. s. i Advent 27. nov. kl. 
11.00, hvor juniorkonfirmanderne medvirker
De 9 læsninger, Dåbjubilæumsgudstjenesten for 
5 årsdåbsjubilarer er endnu ikke være fastlagt 
ligesom detaljer om Fastelavnsgudstjenesten 19 
februar 2012 kl. 14 vil fremgå af det kommende 
kirkeblad.

Efter en god høstgudstjeneste i en flot pyntet kirke

den 25. 
september, 
hvor konfir-
manderne 
og deres  
forældre tra-
ditionen tro 
havde stået 
for udsmyk-
ningen var 
der auktion 
over fra
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Nyhedsbrev fra Tandslet Friskole
Det nye skolekøkken.
Den 17. september blev det nye skolekøkken officielt indviet ved en reception for byens bor-
gere. Skolen var vært ved et glas vin samt stort kaffebord. Skoleleder Rasmus Ladefoged 
fortalte om ombygningen, som gik i gang efter den store vandskade. Det blev til et kig tilbage 
på alle de trængsler, som skolens personale, elever og skolens øvrige brugere har måttet op-
leve. Skolekøkkenet er nu blevet moderne og tidssvarende ligesom der ved større arrangemen-
ter f.x. åben skole kan åbnes en dobbeltdør op til nabolokalet. På den måde kan rigtig mange nu 
sidde samlet og spise. Vi er meget glade for resultatet.
Skolens formand Allan Grünfeld rettede en stor tak til Tandslet og omegn for opbakning og 
støtte gennem skolens leveår.  Den fortsatte opbakning er fortsat utrolig vigtig for skolen. 
Skolen vil som altid gerne være en del af lokalsamfundet og håber, at mange vil benytte skolen.

Loppemarked.
Det store loppemarked på Tandslet Friskole trak igen i år rigtig mange gæster fra nær og 
fjern. Vejrguderne viste sig fra deres bedste side, og solen skinnede om kap med de veltil-
fredse gæster, som havde gjort en god handel. Biler med trailere fyldte vejene omkring sko-
len, og duften af ringriderpølser og velskænket fadøl i skolegården var ikke til at tage fejl af, 
ligesom det overdådige kagebord konstant trak gæster i cafeen.
Vejrguderne hjalp også med under oprydningen, og først da alle var færdige søndag aften, 
startede en silende regn.
Vi vil gerne takke hele det store hold af planlæggere og hjælpere fra Loppeudvalget og Frisko-
lens Venner, som har knoklet hele året med indsamling af lopper samt opstilling og afvikling af 
loppemarkedet. Det er en uvurderlig støtte til skolen. Tusind tak for det. 
Med det flotte overskud i år bliver der mulighed for at igangsætte energiforbedringer ved 
indgangspartierne ved 0. klasse og Fristedet og nye ruder ud mod skolegården, hvor de fleste 
er punkteret. Samtidig kan vi give gartnergruppen, den ønskede havetraktor til deres arbejde.

Frie Skolers Dag og indskrivning af elever.
Alle friskoler i Sønderborg området holdt åbent hus for alle interesserede lørdag den 17. sep-
tember. Alle elever havde undervisning den dag og mange forældre benyttede lejligheden til at 
være sammen med deres børn i skolen denne dag. Det var rigtig hyggeligt. Tandslet Friskole fik 
også besøg af nye interesserede forældre, som valgte at indskrive deres børn på skolen denne 
dag. 
Tandslet Friskole oplever fortsat stor interesse fra kommende forældre. 
Vi gør opmærksom på, at indskrivning af elever fortsat sker løbende, så kommende elever og 
deres forældre er velkommen til at kontakte skolen. Vi vil gerne have lejlighed til at vise Jer 
skolen, ligesom vi gerne vil fortælle Jer om dagligdagen på Tandslet Friskole. Men vent nu ikke 
for længe med indskrivningen, for vi har venteliste til visse årgange.

Atletik og motion.
Skolen har fortsat fokus på at eleverne får motioneret og bevæget sig. Til atletikdagen i 
august blev der svedt til den store guldmedalje, og børnene nød det. Udover de ugentlige 
idrætstimer, glæder alle sig også til motionsdagen for hele skolen op til efterårsferien.

Åben skole.
En  ny sæson Åben Skole står for døren, i helt nye rammer. Åben Skole er den mulighed en-
hver har, for hyggeligt og socialt samvær på skolen, hver torsdag aften fra klokken 18:00. 
Der er lækker aftensmad, til billige penge og en rigtig god cafe, med dejlig kage og forskellige 
arrangementer. Hvis du ikke kender til Åben skole, så se mere herom på www.tandslet.dk, der 
ligger hele kalenderen.
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Privat dagplejegruppe Sydals

Skolen glæder sig rigtig meget, til at byde alle interesserede hjerteligt velkommen.

Om Tandslet Friskole.
Vil du vide mere om Tandslet Friskole kan du klikke ind på www.tandsletfriskole.dk. Her får du 
god information om skolens værdier og holdninger. Du kan også ringe til skolen på 74405577 
eller maile til friskolen@tandslet.dk 

Med venlig hilsen
Bestyrelsen for Tandslet Friskole

Legestue for alle o-3 år

Multisalen i sydals hallen bliver tryllet om til et stort legeland, hvor der vil blive leget med 
sanser, leget på motorikbaner, lege med bolde, legetøj, høre musik og danse, vi vil synge og 
der vil være mange børn at tumle med.

Er man på barsel / orlov eller hjemmegående ell.  med i en mødre gruppe med et barn i alde-
ren 0-3 år og har brug for at komme i legestue, åbner privatdagpleje gruppe Sydals nu, en 
gang i måneden en legestue i Sydals hallen.

Mange forældre med 
børn i aldre 0-3 år har 
ingen steder at gå hen og 
tumle, her hos os må man 
gerne være vilde, hoppe 
og danse, man må også 
sidde helt stille og se på 
de andre,  man må næsten
 alt hvad man har lyst til.

Første gang Fredag d.
7/10-11 fra 10,00 til 11,00

Derefter første fredag 
hver mdr. 
Legestuen er helt uforpligtende, 
formålet er nogle gode 
timer for  mor/far og barn  
Pris pr. gang 20 kr.

Kom og leg med os
Privatdagplejegruppe Sydals
Tilmelding pr. sms 60197305
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Dame- og herrefrisør
Holballe 2, Lebølvej, Tandslet

6470 Sydals

Med venlig hilsen
Marianne

Tlf. 74 40 78 30

Møbelopbevaring
gode tørre lokaler

Pilene 7
Tandslet
Tlf: 74407470
Bedst efter kl. 15:00

      

 

 

Brdr. Ewers A/S  - en fremtidsorienteret foderstofforretning 

 Ewers grovvare til den professionelle landmand 

 Ewers Energi leverandør af træpiller, smøre-, fyrings- og dieselolie 

 Ewers Landbutik til have og hobbyfolket 

 Se meget mere på www.brdr-ewers.dk 

         

              Mommarksvej 399             Ellegårdvej 19 
              6470 Sydals                          6400 Sønderborg 
             Tlf.   74 40 79 10             Tlf.  74 42 29 75 
 

 
 

Loppemarkedet i Tandslet
Loppeudvalget afhenter lopper hele året, så har du lopper, 
henter vi dem gerne.

Kontakt Bjarke Nielsen på telefon 41 98 14 09

Vi afhenter alt undtagen madrasser og hårde hvidevarer.
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Igen i år blev loppemarkedet en stor suc-
ces. Vejret.. Ja man må vel i den grad sige at 
heldet var med os, når vi nu ser på hvordan 
vejret ellers har været i sommer. Med en 
omsætning på næsten 95.000 kr. kan vi vel 
konstatere at det igen var arbejdet værd. 
Overskuddet i år er dermed igen mere end 
70.000 kr. Som formand for udvalget vil jeg 
gerne takke alle de frivillige kræfter der 
igen i år løftede den store opgave i samar-
bejde med udvalget. Uden jer, kunne det på 
ingen måde lade sig gøre. Af hjertet TAK!

Planen var ligesom sidste år, at involvere de 
lokale landmænd med Søren Elholm i spidsen 
til et Høstmarked. Desværre gjorde vejret 
at høsten i år blev forsinket. Vi håber dog at 
høstmarkedet i 2012, igen er med i weeken-
den.

En stor tak skal også i år lyde til Bitten, 
vores altid hjælpsomme og fleksible lokale 
købmand. Bitten stod 
igen i år for leveringen 
til loppemarkedet. Vi 
glæder os meget over 
samarbejdet og de 
konkurrencedygtige 
priser. Det er også 
vigtigt for loppe-
markedet at give støtten 
til vores købmand – tak 
for den gode service. 
Vi sender hermed en 
mindre opfordring til 
lokalsamfundet om 
fortsat at støtte køb-
manden.

Stor tak skal også igen i år lyde til de lokale 
sponsere for gaver til tombolaen.

Midgaard havde igen i år lavet en høstbod 
som var virkelig populær. Det er et stort 
arbejde at lave dette projekt hvert år. Det 
er ikke kun det at stå i boden under loppe-
markedet, der er lærerigt for børnene. Helle 
inddrager børnene i hele processen – fra 

Loppemarked i Tandslet 2011 – Endnu en stor succes.
jord til bord. Jeg ved at omsætningen i høst-
boden slog sidste år og selvom dette ikke er 
det vigtigste, er det godt gået!!

De store elever var igen med da der skulle 
opsættes borde og hentes nips på gården. Det 
var specielt i år en kæmpe hjælp. I knoklede 
alle og humøret var i top. Lad gerne dette 
være en tradition….
Cafeen er de sidste år blevet styret af Karen 
Kock på fantastisk vis. Vi er meget glade for 
den tid Karen bruger hvert år på Cafeen og 
håber at vi kan lokke Karen til at tage et år 
mere, selvom hun har ytret ønske om at blive 
afløst i det nye år.

Igen i år vil jeg også takke Ellen og Nikolai 
Carstensen på Ertebjergvej for husly. Vi kan 
simpelthen ikke gennemføre loppemarkedet 
uden jeres hjælp. I er altid gæstfrie, tager 
imod os med et smil, selvom vi efterhånden er 
flittige gæster i laden. Vi er glade for at kunne 
benytte denne mulighed igen i det kommende

 år. Vi skal jo heller ikke glemme kagen, kara-
mellerne eller kaffen det ind imellem kaster af 
sig derude.

Tak til alle hjælpere, formænd, postgruppe, 
bagegruppe og resten af loppeudvalget!
Vi ses til loppemarked i 2012.
Tak for i år.                             Bjarke Nielsen
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Tandslet Ringridning 2011
I år afholdte Tandslet og Omegns Ringriderforening 
sit 17. by og ringriderfest. Der var forskellig under-
holdning for både børn og voksne samt ringridning til 
hest om søndagen.

Igen i år var der cykelringridning på programmet. 
Deltagerantallet var som året tidligere og viser, at vi 
vil gøre det til en tradition. Vi håber dog på at vi ser 
endnu flere både unge og voksne.

Traditionen tro afholder Tandslet og Omegn Ringri-
derforeing Alssundmesterskab, hvor det er kongerne 
fra årets afholdte åbne ringridninger på Als og Sunde-
ved der dyster. Disse dyster om præmien på 3000,00 
kr. til vinderen og 1000,00kr til nr. 2, som er sponsore-
ret af Jydske Vestkysten.

Tandslet & Omegns
Ringriderforening

Desværre var der ingen fremgang i rytterantallet i 
år. Dette skyldes primært vejret og det dårlige vejr 
som har været op til. Året kunne ellers have været 
med fremgang, da det ikke faldt sammen med andre 
ringridninger i området, men vejret holdt mange 
hjemme. Ligeledes var det lige netop den weekend, 
hvor de unge skulle begynde på efterskole.
Trods vejret havde vi et pænt antal besøgende. Tak 
for jeres opbakning trods vejret.

Tandslet og Omegns Ringriderforening har mange 
frivillige hjælpere. Bare for at nævne nogen, Frisko-
len for deres hjælp i galgerne og Johannes Petersen 
der gennem alle 17 år har været flittig materiale 
mester og pladskommandant

Sidste år prøvede vi, at lave en ny aldersgruppe. Det 
var for Børn som måtte modtage hjælp. Der var stort 
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Så er Tandslet by- og ringriderfest godt overstået og 
igen vil vi gerne takke for den opbakning lokalbefolk-
ningen samt foreninger i området har givet. Igen i år 
kunne vi pryde vores ringridergalger alle med flotte 
sponsorskilte, det er vi meget glade for. 

Igennem flere år har vi stået for at lave kranse til Søn-
derborg Ringridning. Der laves 650 hattekranse og 46 
skulderkranse. Der skal plukkes rigtig mange efeu-
blade til disse kranse og derefter bliver kransene lavet 
over 2 aftener på Jan Bondes loft. Det tager cirka 6 

fremmøde og derfor valgte vi i år at opsætte endnu en 
galge til dem. Men desværre kom der ikke mange og 
vi kunne således lade den galge stå ubenyttet hele da-
gen, hvorefter vi brugte den til kongeomridningerne. 

Gennem mange år har Tandslet By & Ringriderfor-
ening lavet hatte- og skuldrekranse for Sønderborg 
Ringridning. Vi takker alle de mange flittige hænder 
som har hjulpet med at lave hatte - og skuldrekranse. 

Vi er glade for den opbakning i har vist i form af 
sponsor, præmier osv. Tak til jer der kiggede forbi 
på pladsen. Næste år kan vi så kun håbe på bedre 
vejr….. 

Tandslet & Omegns Ringriderforening

Afholder generalforsamling

Onsdag den 16. november kl. 19.30 i Sydals-Hallen.

Dagsorden ifølge vedtægterne.

effektive timer for 30 personer at lave alle disse 
kranse. Heldigvis har vi mange frivillige pensioni-
ster, men også yngre, der gider hjælpe os med dette 
kæmpe arbejde. Men vi kan sagtens bruge flere 
hænder, så har du lyst til at deltage næste år den 
anden uge i juli over 2 dage, skal du være meget 
velkommen. Vi hygger os virkelig meget, der ser-
veres kaffe og hjemmebag samt øl og sodavand. 
Derudover lavede vi store kranse til vores eget 
ringridning i Tandslet. Her fik vi også hjælp og 
kransene var meget flotte. TAK FOR DET. Pen-
gene vi tjener her går fuldt ud til at betale vores 
orkester i optog søndag. 

Fremhæves skal også vores aftale med friskolen 
og galgepersonale. Vi er særdeles tilfredse med 
den måde friskolen løser opgaven på. Vi kan altid 
stole på, at personalet kommer, at der kommer 
nogle mennesker, der er deres ansvar bevidst, og 
vi får meget ros fra rytterne over den måde, I løser 
opgaven på.

TAK FOR DET…
Alt i alt 2 dejlige dage, hvor vejret var med os lør-
dag, men kunne ønskes bedre om søndagen.
		
Tandslet & omegns Ringriderforening.
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Lokalhistorisk Arkiv
Tandslet sogn

Foredragsaften 3. november 2011 kl. 19.00
på Tandslet Friskole

Hans Julius Hansen, Lunderskov
Fortæller humoristisk om Sønderjysk Historie og Lune

Mange tak for opbakningen i 2011, 
og så starter vi 2012  med 

generalforsamling torsdag den 23. febr. 19.00. 
på Tandslet Friskole

Landsgruppen for Tandslet Sogn

Markedsdag i Tandslet:

Der er planlægning og koordinering i gang omkring 
en markedsdag i Tandslets bymidte. Landsbygrup-
pen vil i samarbejde med de lokale forretninger lave 
p-pladsen ved købmanden om til en markedsplads. 
Planen er, at der kommer boder med salg, boder med 
hobbyting, underholdning, udstilling af veteranbiler 
m.m.. Datoen er den 3. weekend i juni. Er du interes-
seret i at deltage i markedsdagen, har du gode ideer, 
er du interesseret i at hjælpe, så kontakt Landsby-
gruppen

Folder til nye borgere:
Landsbygruppen er ved at lave en folder, der er 
tiltænkt nye borgere i Tandslet, og folk der har planer 
om at købe hus i området. Folderen fortæller om 
byens liv og de institutioner, foreninger, erhvervsliv 

m.m. vi har. Vi vil bl.a. lægge en stak  foldere ved 
ejendomsmæglere. Folderen er tiltænkt som en 
velkomstfolder  –  men også en appetitvækker og 
PR for byen.

En efterårshilsen fra Landsbygruppen.
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Deltagelse i Byfesten og 
Ringriderfesten:

Landsbygruppen var igen med ved By - & Ring-
riderfesten. I år stod vi med Sønderborg Kom-
munes Sundhedsbus. 

Her kunne man se plakater med den nye cykelsti 
fra Tandslet til Hørup, samt få målt sit blodtryk 
og BMI. 

Det var der mange, der benyttede sig af, og i 
løbet af weekenden havde Landsbygruppen ca. 
110 borgere inde i bussen. Kildevand og æb-
ler blev delt ud, og man kunne vinde en flaske 
Tandslet vin, hvis man kunne gætte sit blodtryk.

Vi blev assisteret af sygeplejersker fra Tandslet, 
som på skift tilbød deres professionelle hjælp 
med blodtryksmåleren, samt en snak om sund-
hed og motion. 

Sidste nyt om cykelstien mellem 
Tandslet og Hørup:

Arbejdsgruppen mødes stadig og følger med i, 
hvor langt kommunen er med cykelstiprojektet. 
Vi har observeret, at der har været folk ude og 
måle op, og vi er spændte på, hvor den præcise 
linjeføring skal gå. Vi har sidst i september 
modtaget en mail fra ”Veje og Trafik”, der 
fortæller, at vi vil blive kontaktet, når projek-
teringen er færdig. Det vil ske en gang i vinter. 
Så håber vi, at vi får en 3D model af cykelstien 
at se. Spændende!
Tilbage er der at ønske alle et rigtig solrigt og 
farverigt efterår.
Hilsen Landsbygruppen for Tandslet og omegn.

Generalforsamling
Landsbygruppen for Tandslet Sogn
Torsdag den 3 november kl 19.00

på Tandslet Friskole
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Jes Iversen
Tandslet

Vognmandsforretning
Ertebjergvej 27

6470 Sydals

Tlf. 74403931
Fax. 74403930
Mob. 40172931

Levering af:
SandGrus

Muldjord mm.
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Sydals Ureværksted
Stefan Sönnichsen

Reparationer udføreres på ALLE ure 
i eget værksted.
Speciale i gamle og antikke væg-, 
bord- og standure.
Altid gratis og uforpligtende tilbud 
på reparationer, samt afhentning og 
levering.

Tandsbusk 84  Tandslet  6470 Sydals
Tlf. 61 38 86 34 
mail.urevaerkstedet@gmail.com
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Sydals Håndboldklub
Kom og se håndbold i Sydals-Hallen
 
Søndag den 2. oktober tog en ny håndbold-turnering 
for alvor sin begyndelse. Det skete for Sydals Hånd-
bold Klubs vedkommende på hjemmebane i Sydals-
Hallen. 

I år ser vi især med spænding frem til at følge vores 
bedste herrehold, som sidste år rykkede op i 3. di-
vision. Ikke siden vi for seks-syv år siden havde et 
damehold i 2. division har vi haft et så højtrangerende 
et hold. Der er fart over feltet, når mænd spiller hånd-
bold på dét niveau, så kom og kig! 
 
Ud over dette hold har vi to andre herrehold og tre 
damehold, ligesom man ved hjemmestævnerne kan se 
U14 pigerne, der spiller i A-rækken. Dette hold åbner 
typisk hjemmestævnerne ved middagstid, hvorefter de 
øvrige hold følger - med det bedste damehold i Serie 1 
kl. 14 og mændene i 3. division kl. 15.20.
 
Ud over disse hold har vi en række børnehold, som 
det også er spændende at se. Følg evt. med på vores 
hjemmeside www.sydalshk.dk - der kan du se, hvor 
og hvornår alle vore hold spiller.
 
Mændene trænes i år af Gert Andresen og Martin 
Lorenzen, og holdet har til sæsonen fået tilgang af 
Mathias Lassen, Jakob Nielsen og Casper Sørensen, 
ligesom Jesper Brendel gør comeback efter studier 
i Århus. Holdet havde turneringsstart allerede den 
sidste weekend i september, hvor det i Odense mod et 
stærkt hold fra Stjernen blev til et nederlag. Dette æn-
drer dog ikke holdets målsætning om at slutte i top 5.
Damerne har fået ny træner udefra, idet Jan Hansen, 
som bor i Felsted, er trådt til.

 
Velkommen til håndbold i Sydals-Hallen.  
Vore hjemmestævner før jul ligger på følgende 
datoer:
Søndag den 23. oktober
Søndag den 6. november
Lørdag den 26. november
Søndag den 11. december
 
Herrerne i 3. division har desuden hjemmekampe 
efter nytår den 15. og 29. januar, den 26. februar 
samt den 4., 18. og 31. marts.
Om der disse datoer også bliver kampe med klub-
bens øvrige hold, vides først omkring juletid, idet 
turneringen for alle andre hold ”lægges om” ved 
juletid.
Hold øje med datoerner på www.sydalshk.dk

SydalsHK har lavet en aftale med OK benzin, 
hvor vi kan få støtte til vores klub når vi køber 
benzin/diesel, det kræver kun man får et nyt OK 
tank kort med vores Sponsornr  
Gå til  http://kortlink.dk/ok/9kh6 og opret et nyt 
benzinkort.

Teateraften på Tandslet Friskole

Sæt X i kalenderen
Teateraften for alle interesserede: 21. marts 2012

Teateraften for forældre: 22. marts 2012
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Sydals Håndboldklub
Hjemmekampe i Sydals Hallen
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Åben Skole i Tandslet
HVER TORSDAG 

Fællesspisning Kl. 18:00
Tilmelding til fællesspisning
senest tirsdag aften. 

Tilmelding til:
Ellen Carstensen	 74 40 78 88
Preben Bonde 		 52 19 16 70

	 Café 		  kl. 19:00 – 21:30
	 Juniorklub 	 kl. 19:00 – 21:00 

Lokalhistorisk arkiv:
Vinterhalvåret kl. 19:00-21:00, samt den 2.
torsdag i hver måned tillige kl. 14:00-17:00
 
Åben Skole gruppen:

Ebbe Lunau 74 40 77 27
Preben Bonde 52 19 16 70
Gert Paulsen 74 40 76 94
Lis Petersen 40 32 78 48

27-10-2011
Mad: Team Ertebjerg
Café:  Team Ertebjerg
Lukkevagt: Ebbe

03-11-2011
Mad: Lokalhistorisk Arkiv
Café: Lokalhistorisk Arkiv
kl. 18:00 
TUI Smykkekursus, se omtale næste side.
kl. 19:00 
Foredrag ved Hans Julius Hansen
Fortæller om sønderjysk historie og lune.
kl. 19:00 
Generalforsamling Landsbygruppen for Tandslet 
Sogn
Lukkevagt: Preben

10-11-2011
Mad: Friskolens Venner
Café: Friskolens Venner
Lukkevagt: Lis

17-11-2011
Mad: Menighedsrådet Andespisning
Café: Menighedsrådet
kl. 19:00 
Finn Ernst, vores tidligere gravermedhjælper
og kirketjener ved kirken, vise og give ideer til 
årets adventsdekorationer.
Medbring selv materiale.
Lukkevagt: Gert

24-11-2011
Mad: Midgaard
Café: Midgaard
Lukkevagt: Ebbe

1-12-2011
Mad: Brdr. Ejgil & Ebbe
Café: TUI
kl. 19:00 
TUI Chokoladekursus se omtale næste side.
Lukkevagt: Preben

Åben Skole program 2011 / 2012

Så starter Åben Skole igen op for en ny 
sæson.

Åben Skole har nu kørt i 22 år og er 
Tandslet´s kulturhus hver torsdag aften. 
Åben Skole er for alle så mød op og ta´ din 
nabo med. 

Tandslet Friskole har efter en vandskade nu 
fået et nyt stort og flot køkken, så nu er der 
god plads til alle.

Har du et barn der går i Juniorklubben vær 
opmærksom på at børnene kun må opholde 
sig der.
Det er således ikke tilladt at løbe rundt på 
gangene eller gøre brug af de andre lokaler 
uden aftale. 

Åbenskole´s lukkevagt kan kontaktes og vil 
være på skolen den pågældende aften og 
holde opsyn.
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Chokoladekursus 
torsdag, den 1. december 2011 kl. 19,00
på Tandslet Friskole, skolekøkkenet.
Kom og lær at lave dine egne fyldte chokolader.
Kursusgebyr kr. 75,00.
Chokoladen vi laver kan du tage med hjem og 
udgiften hertil vil blive ca. kr. 50-60,- afhængig 
af antal deltagere. Så har du lidt sødt til julen. 
Arrangør: TUI
Underviser: Finn Lassen, Augustenborg.
Tilmelding:  Karin Bonde,  tlf. 20626354 (max. 
antal 20 personer)

08-12-2011
Mad: Dagplejen i Sydals
Café: Dagplejen i Sydals
Lukkevagt: Lis

12-01-2012
Mad: Gladsheim
Café: Glasheim
Lukkevagt: Gert

19-01-2011
Mad: Alfheim
Café: Alfheim
Lukkevagt: Ebbe

26-01-2012
Mad: TUI
Café: TUI
Lukkevagt: Preben

02-02-2012
Mad: Friskolens Venner
Café: Friskolens Venner
Lukkevagt: Lis

09-02-2012
Mad: Iduns Æbler
Café: Iduns Æbler
Lukkevagt: Gert

23-02-2012
Mad: Trioen Ejgil, Ebbe og Melle
Café: Lokalhistorisk Arkiv
Lukkevagt: Ebbe

01-03-2012
Mad: Sydals Brandværn
Café: Sydals Brandværn
Lukkevagt: Preben

08-03-2012
Mad: Udgaard
Café: Udgaard
Lukkevagt: Lis

15-03-2012
Mad: Skolebestyrelsen
Café: Skolebestyrelsen
Lukkevagt: Gert

 

22-03-2012
Mad: Tandslet Naturbørnehave
Café: Tandslet Naturbørnehave
Lukkevagt: Ebbe

29-03-2012
Mad: Ella´s Cykelklub
Café: Ella´s Cykelklub
Lukkevagt: Lis
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TUI
Birgitte Nøhr 				    74407353

Tandslet Tidende
Preben Bonde				    74407670

Tandslet Tennisklub
Michael Rasmussen			   74407904

Tandslet Friskole		
Rasmus Ladefoed			   74405577

Tandslet & Omegns Ringriderforening
Hanne Jørgensen			   74407006	

Tandslet Kirke
Leif Jordt				    74407813

Tandslet Børnehave
Berit Jessen				    74407513

Sydals Kegleklub
Paul Erik Nielsen			   74407141

Sydals Håndbold
Dorte Laulund				   74407494

Pensionistforening
August Johannsen			   74407417

Menighedsrådet
Kirsten Jørgensen			   74407490

Lysabild Tandslet Badminton
Bent Nielsen			 

Lokalhistorisk Arkiv
Kaj Jessen				    74407749

Landsbygruppen
Berit Jessen				    74407245

Grundejerforeningen Tandsbusk
Kim Nielsen				    22991380

Cykelmotionisterne
Anette Bonde				    744076770

Tandsbusk Boligforening
Peter Johannsen			   74407733

Foreninger & institutioner med tilknytning
til Tandslet sogn

Åben Skole
Ebbe Lunau		   		  74407727

Enfant Terrible MC Sydals
Hans Henrik Pedersen		  74407377

Sydals Hallen
Marianne Alnor			   74407372

Tandslet Krolf Club
Hans Chr Petersen			   74407665

Varmtvandssvømning ”Sælhundende”
Mimmi Stolberg			   74407863
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www.haandvaerkerne.dk

Din nærbutik

Tandslet
Mommarkvej 268, 6470 Sydals

Tlf. 7330 7323

Kundevenlige åbningstider

Alle hverdage & lørdag 7.30-18.00
Søndag                         7.30-15.00
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Ny nedspringsmåtte til TUI
Tandslet Ungdom & Idrætsforening har fået 
beviliget et beløb fra Tuborgfonden på kr. 20.000 
til køb af ny nedspringsmåtte og sidekasse.

Peter Moe Rasmussen  fra Tuborgfonden var på 
besøg onsdag den 28. september  for at over-
række checken i Sydals Hallen´s multisal, samt 
se den indkøbte madras.

På billedet ses Peter Moe Rasmussen, Ulla El-
holm og Karin Bonde.


